MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 001/2023. 

FUNDAMENTO: Art. 74, I, da Lei nº 14.133/2021. 

OBJETO: Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Acesso à 

Internet na Zona Urbana do Município de Colônia do Piauí. 

VALOR GLOBAL: R$ 55.260,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos e sessenta 

reais). 

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 12 (doze) 

meses, mantidas as demais cláusulas contratuais  

VIGÊNCIA: 31/12/2025 a 31/12/2026.  

ASSINATURA DO ADITIVO: 30/12/2025.  

Colônia do Piauí– PI, 30 de dezembro de 2025.